
UCHWAŁA NR V/278/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUNSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu gminnego programu ochrony środowiska 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814 i 1579) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2016, poz. 672,  

z późn. zm.), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Zapolice na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024”, przedłożony przez Wójta 

Gminy Zapolice w dniu 23.11.2016 r. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

Wojciech Rychlik ........................................... 

Członkowie Zarządu:  

Marcin Łabędzki ............................................ 

Feliks Pacewicz .............................................. 

Hanna Iwaniuk ............................................... 

Adam Kaczmarek ........................................... 


